Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноябрь 2021 й                            № 57                         18 ноября 2021 г.

О внесении изменений в Административный
 регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в установленном порядке жилых помещений
муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
в Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»

           В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 2 декабря 2005 г. N 250-з "О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан" администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 14.02.2020 № 12:
[bookmark: dst100027]1.1. из пункта 2.9.5 Административного регламента заменить слова «-копия трудовой книжки (в случае, если гражданин является безработным).» Лицо, имеющее стаж работы по трудовому договору, может получать сведения о трудовой деятельности: у работодателя по последнему месту работы (за период работы у данного работодателя) на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у работодателя);
          2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http:// ilkineevo.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельского поселения                                                  Р.М.Вахитов